PAGE

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2016 года

	N
	49

Об отмене постановления администрации Дивеевского района Нижегородской области от 10 апреля 2008 года № 99 «Об утверждении Положения об отделе по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации Дивеевского района Нижегородской области от 10 апреля 2008 года № 99 «Об утверждении Положения об отделе по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского района».

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.